Iaſon de Nores, Cyprius, edidit ex quotidia-  
nis Tryphonis Cabrielij ſermonibus, interpretatio-  
nem in epiſtolam Q. Horatij Flaeci de arte poeti-  
ca. Idem collegit ex tribus libris Ciceronis de ora-  
tore, breuem et diſtinctam ſummam præceptorum  
de arte dicendi. Præterea edidit præſtationem Try-  
phonis Cabrielij de ſperica ratione. Omnia hæc ſi-  
mul impreſſa ſunt Venetijs apud Aldiſiſiſios, anno  
Domini 1553. octern. 22.

Iaſonis Prætenſis Zyricæ, natione Germani,  
liber de ſterilitate arcenda et progignendis liberis  
anno 1531. impreſſus Antuerpiæ apud Michælem  
Killicerium.

Habentur et cum Clementis Recognitionibus tres eius epistola impressae, et eadem, nisi fallor, cum pontificum decretis Coloniae impressis. Claruit anno Domini 417.

Innocentius Papa tertius, natione Campanus Lotharius ante vocatus, scripsit de utilitate humanae conditionis lib. 2. in septem psalmos penitentiales lib. 1. de officio missae lib. 2. de sacramento baptismi lib. 1. de claustris animae lib. 1. decretales antiquas lib. 1. sermones plures lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. Claruit anno 1200. Eius libri sex, de sacro altaris mysterio, excusi Lipsiae in Germania, anno 1534. et Antuerpiae apud Ioannem Steelsius 1550.

Innocentius Papa quartus, Synibaldus ante vocatus, natione Italus scripsit de potestate ecclesiae lib. 1. apparatus super decretalibus lib. 5. regulam Clarissarum lib. 1. authenticas quoque lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. Eius glossae super Decretalium cum Margarita Baldi, impressae Lugduni. 1525 Citatur et Lectura eius super Decretalium item super sexto Decretalium et super vno quoque titulo. Eiusdem exceptionum tractatus impressus est olim in 4. chartis 2. et dimidi. Commentaria eius in quinque libros Decretalium: nec non in Decretales per eundem editas: nuper a Petro Vendramo ad veterum et recentiorum exemplarium fidem collata, et ab innumeris erroribus repurgata, cum annotationibus quibus plurimum Iurisconsultorum, et edita sunt Venetijs 1570. in quarto, et Francofurti in folio cum nouis Summarijs, Indice peculiari, et Margarita Baldi de Vbaldis. Claruit anno 1250.

Innocentius quintus, vide Petrus de Tharan tasia.

Innocentij octavi Pont. max. epistolia duo leguntur in 8. libro Angeli Politiani: alterum, quo gratias agit Politiano et ducentos aureos mittit pro Herodiani conuersi didicatione: alterum ad Laurentium Medicum, in commendationem Politiani. \* Eius epistola varia Latine manuscripta in fol. asseruantur in bib. Imp. Viennae.

\* Innocentij Papae IX. epistola varia Latine. In fol. manuscripta in bib. Imp. Viennae.

Ioabas scripsit de Assyrijs, fatetur autem se a Beroso sumpsisse historiam, vera esse quae ab ea dicuntur testificans. Clemens Strom. 1.

Ioachimus Hebraicum nomen, Graece sonat Anastasium.

Ioachim abbas Florentis cenobij, ordinis sancti Benedicti, ex Calabria oriundus, scripsit in Hieremiam prophetam lib. 1. In Danielem prophetam lib. 1. In Euangelium Ioannis lib. 1. In Apocalypsim Ioannis lib. 8. Ad Henricum sextum lib. 1. De septem sigillis lib. 1. Psalterium decem chordarum lib. 3. Concordiae lib. 5. de 15. Pontificibus lib. 1. De futuris temporibus lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. Alia quoque multa edidit, maxime contra Iudeos, et alios fidei catholicae aduersarios. Tractatus autem quem scripsit contra Petrum Lombardum episcopum Parisien. in concilio generali damnatus est, ut patet in principio decretalium, Damnamus. Idem scripsit, De veteris et noui Testamenti concordantia.

In Esaiam. In Cyrillum de magnis tribulati onibus et ecclesiae statu. Quaedam eius prophetae Italice editae sunt Bononiae anno 1515. et Venetijs pleraque. \* Eius in Ieremiam prophetam interpretatio, plurimum referta vaticinijs, quorum nonnulla iam euentu comprobata, certam de reliquis in posterum fide faciunt. 8. Coloniae apud Alektorium 1575. Claruit anno 1200.

\* Ioachimi abbatis Staingadenfis Tabula quadripartita super quatuor hominum nouissimis, et c. tribus folijs. Ingolstadij ex officina Sartorii.

\* Ioachimus Axonius de ventis. In forma tabulae. Antuerpiae.

Ioachimus Baudissims edidit Bernhards de Gordonio tractatum de conseruatione vitae humanae. Lipsia 1570.

\* Ioachim Belitz Biblicarum precationum libellus Germanice. In 8. Francofurti ad Viadrum, anno 1564.

Ioachim a Beust LV. D. Christi adum libellus, quo historia Euangelica succincta ratione carminibus et figuris elegantissimis comprehenditur, ad Augustum ducem Saxoniae electorem, 1571. Witeberga octauo. Idem libellus recognitus et auctus sequenti anno ibidem denuo editus est. \* Eiusdem lectura in Titulum digesti Veteris, De iuramentando. Excudebat Ioan. Craso. Folio, 1579.

Ioachimus a Burek musicus, symbolis Multibus finis Apost. Niceni, Canticum Ambrosij et Augustini, ac verba institutionis cenae Dominicae quatuor vocum harmonijs reddidit. Mulhusij in quarto. Idem historiam passionis Christi figuratis musicis modis expressit. Erfurti, 1573. Item sacras cantiones ex veteri et nouo Testamento in usum ecclesiarum composuit, quarum Tomi duo editi sunt Norimberga, anno Domini 1573. \* Idem cantiones quadraginta Germanice de sancto matrimonio Ludouici Helmboldi, quatuor vocibus viuis et organicis, concinendas composuit, excus. Mulhusij in 8. anno 1583.

Ioachimus Camerarius Pabepergensis, natione Germanus, vir solide doctus Graece et Latine, in literis humanioribus et tota prope philosophia, eximium Germania nostrae decus, scripsit praecipua vitae puerilio sermone soluto, praecipua decoris puerilis, carmine elegiaco. De gymnasijs, siue exercitijs et ludis puerorum Dialogum. Haec vna excus. sunt Basileae apud Robert. W. inter, anno 1541. et Lipsiae anno 1544. octern. 6. Erratum, siue apologiam ad amicum. Aelia, siue de ventis opusculum elegiacum, cum tribus figuris de ordine, situ et nominibus ventorum. Phenomena, id est, siderum et stellarum descriptiones, versibus elegiis. Prognostica tempestatum, elegiis. Epigrammata aliquot de ratione vitus per 4. anni partes, singulos menses, et post incisam venam. De operibus quae fieri solent per 12. menses. Disticha varia, et facetissima, quae a Graeco conuertit. Haec simul excus. ibidem, anno 1536. Elegias hodieporicas quinq. Metallaria, Dyringiacam, et Encomium vitae rusticae, Nemetum, Saxoniam, Plumbariam, Elegiam, Vangionum, do mor-

de re equestri. Scripsit etiam ipse Hippocomicum. Item librum de numismatis Græcorum & Latinorum; quæ omnia simul excusa sunt Tubingæ in 8. Præter hæc scripsit quæ nondum edita sunt. Imperatorum Romanorum Pammætrum. Platonis Epinomidem siue de Astrologia. Progymnasmatum Vtriusq; linguæ. *Questionum naturalium libros duas.* Commentarios in Sophoclem *Quæstiones Homericas.* Libros problema tum. Camerarij Notatio figurarum orationis, & mutata simplicis elocutionis in Apostolicis scriptis ad perspicendam de intellectu sermone sententiam authorum, 1556. in 8. *Decem orationes funebres de Illustrissimo duce Saxonia, principe electore Mauritio, quibus addita est undecima, de habitu Alexandri, illustris Principis electoris Augusti, Ducis Saxoniae filij.* Lipsiæ, 1569. Libellus gnomologicus, id est, bonarum utiliumque sententiarum generalis expositionem Græcam Latinamq; continens, ad puerilem ille quidem institutionem accommodatus, sed qui tamen adultioribus quoq; opportunus esse possit. Lipsiæ. De versibus Comicis, & in Plauti comædiis annotationes ab ipso recognita & auctæ. Basileæ 1568. Disticha sacra atque moralia, item præcepta honestatis. Argentinae 1568. Plutarchi libellus de virtute morali Latinus, itemq; adiutorum scriptorum Græce editorum interpretatio Latina, vna cum explicatione præcipuorum locorum & rerum necessariorum enarratione. Lipsiæ 1570. De Græcis Latinisq; numerorū notis, & præterea Sarracenicis seu Indiciis, cum indicio elementorum eius, quam Logisticen vocant (quæ est methodus conscribendarum rationum) & vocabulorum artis interpretatione, &c. Accesserunt explicatiunculae Arithmetices Nicomachi. Aphtonij libellus progymnasmatum, in sermonem Latinum conuersus, Græco scripto, & exemplis compluribus additis. Lipsiæ 1571. Notatio figurarum sermonis in libris quatuor Euangeliorum, & indicata verborum significatio, & orationis sententia 1572. Xenophonis de Cyri vita lib. 8. & alia quædam eiusdem auctoris scripta ab eo in Latinum sermonem conuersa, explicationibus alicubi additis: Parisijs 1572. in quarto. M. Antonij Flaminij epistolas aliquot Norimbergæ edidit. Epitaphium Georgio Fabricio scriptum. Notatio figurarum orationis in Apostolicis scriptis. Accessere in librum orationum, & annotationes similes annotationes 1573. Homilia, qui sunt sermones habiti de ihs, quæ in Christianis ecclesijs leguntur congregato populo diebus festis excerpta ex scriptis Euangelicis, Græco sermone conscriptæ, & Latina expositione addita. Lipsiæ 1573. in 4. Chronologia secundum Græcorum rationem temporibus expositis, in Latinum sermonem à Nicephoro conuersa, & explicata. Addita est Narratio Camerarij de Synodo Nicena: accessit & noua enumeratio Oecumenicarum synodorum. Basileæ apud Oporinum in folio: & denuo Lipsiæ apud Voegelinum in 4. Threnorum Ieremie & Psalmorum aliquot carmina, ab ipso composita, & edita cum Psalmis V 11. qui penitentia titulo celebrantur, ab